



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Finansal Teknikler	İKT5506		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Para-Banka ve Dış Ticaret - YL İÖ - Lisansüstü (Yüksek Lisans Düzeyinde)				
Amaç	Bu dersin amacı, öğrencilerin finans teorisi ile ilgili temel kavramları öğrenmelerini ve kullanmalarını sağlamaktır.				
Ders İçeriği	Bu ders, Risk ve Risk Sınıflamaları, Risk ve Getirinin Ölçülmesi, Portföy Yönetimi ve Çeşitlendirme, Arbitraj, Swaps, Forward Sözleşmeler, Futures Sözleşmeler, Opsiyonlar, Hedging, Melez Yatırım Araçları, Sentetik Yatırım Araçları, Hedge Fonlar konularından oluşmaktadır.				
Ders Veren	Doç. Dr. Hüseyin TEZER				
Ders Kaynakları	FİNANSAL TEKNİKLER VE TÜREV ARAÇLAR (DETAY YAYINCILIK). KÜRŞAT YALÇINER VE ARK.				

Hafta	Konu
1	Giriş ve Temel Finansman Kavramları
2	Risk ve Risk Sınıflamaları
3	FACTORİNG İŞLEMLERİ
4	FORFAİTING İŞLEMLERİ
5	LEASİNG İŞLEMLERİ
6	SWAP İŞLEMLERİ
7	FORWARD İŞLEMLERİ
8	ARA SINAV
9	FUTURES PİYASALARI
10	OPSİYON PİYASALARI
11	MORGIC PİYASALARI
12	TÜREV PİYASALARININ EKONOMİLER ÜZERİNDEKİ ETKİSİ
13	Türkiye'de Türev Piyasalarının Gelişimi
14	SENE SONU FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAVLARI

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	4
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, Dinleme ve anlamlandırma, yönetsel beceriler	Seminer	3	9
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	3	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	3	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	3	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	3	4
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	3	9
Ara Sınav 1		3	1
Ödev 1		3	3
Ödev 2		3	3
Kısa Sınav 1		3	3
Kısa Sınav 2		3	3
Final		1	4
Ders İş Yüğü:		157	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		6,16	

Program Çıktıları	
1	Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2	Alanında uzmanlaşmak ve analiz yapabilme becerisini kazanmak.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Proje ve çalışmalarında kullanılmak üzere yeterli düzeyde yazılım, bilgi ve iletişim teknolojilerine hakim olmak.
5	Uygulama çalışmalarında elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde projelendirme ve sözlü ve yazılı olarak sunabilme becerisini edinmek.
6	Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahip olmak.
7	Alanıyla ilgili politika ve çözüm önerilerini bilimsel veri ve yöntemlerle destekleyerek ilgili kişi ve kurumlara yazılı ve sözlü olarak sunabilmek.
8	Alanla ilgili çalışmalarda bilimsel, kültürel, toplumsal ve etik değerlere uygun hareket etme hassasiyetini kazanmak.
9	Alanıyla ilgili literatürü eleştirel bakış açısıyla değerlendirme becerisinin kazanmak.
10	Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11	Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
12	Çalıştığı kurumun gücü ve zayıf yanlarını tespit ederek, uygun stratejileri ortaya koyabilecek bilimsel donanımı edinmek
13	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Öğrenciler - Finansal yönetimin temel ilkeleri ve temel finans teorileri hakkında bilgi sahibi olacaktır.	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	3	4
Kısa ve uzun vadeli finansal planlama teknikleri, sermaye yapısı kararlarını öğrenecektir.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	3	5
Finansal açıdan işletmelerin ihtiyaçlarını tanımlar	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
Türev Piyasaları ve Enstrümanları Hakkında Genel Bilgiye Sahip Olur	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	3	5
Dünya Finans Piyasalarının İşleyişi Hakkında Bilgi Sahibi Olur	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/410952>